

# ÅRSREDOVISNING

för

## Öppenvårdsstöd i Dalarna AB

Org.nr. 556948-7654

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01--2023-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Ebba Holmlund, Styrelseledamot  
2024-02-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att köpa och sälja tjänster inom social behandlingsverksamhet inriktad mot föräldrar, barn och unga vuxna. Boende i eget boende, hos föräldrar och eller i familjehem. Aktiebolaget kommer att arbeta med stöd behandling för föräldrar och familjehemsföräldrar. Verksamheten kommer även att arbeta med utbildning och ha stödjande samtal.

Företagets säte är Falu Kommun, Dalarnas län.

#### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 32,67% pga minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	717 870	1 066 217	1 386 559	1 290 853
Resultat efter finansiella poster	-26 738	11 770	404 214	271 679
Soliditet (%)	92,97	92,11	95,01	81,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	436 856	8 957	495 813
Balanseras i ny räkning		8 957	-8 957	0
Årets resultat			-39 689	-39 689
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>445 813</u>	<u>-39 689</u>	<u>456 124</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	445 813
Årets resultat	<u>-39 689</u>
	<b>406 124</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>406 124</u>
	<b>406 124</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

## Öppenvårdsstöd i Dalarna AB

Org.nr. 556948-7654

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-01 2023-09-30</b>	<b>2021-10-01 2022-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		717 870	1 066 217
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>717 870</u>	<u>1 066 217</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-127 654	-163 661
Personalkostnader	2	<u>-631 187</u>	<u>-827 860</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-758 841</u>	<u>-991 521</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-40 971	74 696
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 158	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	630
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-62 867
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 007</u>	<u>-689</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>14 233</u>	<u>-62 926</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-26 738	11 770
<b>Resultat före skatt</b>		-26 738	11 770
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 951	-2 813
<b>Årets resultat</b>		<u>-39 689</u>	<u>8 957</u>

# Öppenvårdsstöd i Dalarna AB

Org.nr. 556948-7654

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>252 157</u>	<u>236 998</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>252 157</b>	<b>236 998</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>252 157</b>	<b>236 998</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		129 801	79 132
Övriga fordringar		90 118	39 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 410</u>	<u>1 331</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>221 329</b>	<b>119 628</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>17 102</u>	<u>181 624</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 102</b>	<b>181 624</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>238 431</b>	<b>301 252</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>490 588</b>	<b>538 250</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		445 813	436 856
Årets resultat		<u>-39 689</u>	<u>8 957</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>406 124</b>	<b>445 813</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>456 124</b>	<b>495 813</b>

# Öppenvårdsstöd i Dalarna AB

Org.nr. 556948-7654

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 086	3 344
Skatteskulder		0	8 780
Övriga skulder		10 513	19 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20 865</u>	<u>10 474</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>34 464</b>	<b>42 437</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>490 588</b>	<b>538 250</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,50

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	236 998	499 865
	Inköp	15 159	0
	Försäljningar	0	-262 867
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>252 157</u>	<u>236 998</u>
	<b>Redovisat värde</b>	252 157	236 998

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

FALUN

Ebba Holmlund  
Ebba Holmlund

Sven Augustinsson  
Sven Augustinsson

2024-02-23

2024-02-23